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401 Основни плати 139,914,636 84,170,919 29,192,976 0 

402 Придонеси за социјално осигурување 199,370,585 44,719,324 0 0 

403 Останати придонеси од плати 6,806,967 32,748 0 0 

404 Надоместоци 317,941,014 33,692,618 0 0 

412 Постојана резерва (непредвидливи расходи) 60,534 0 0 0 

413 Тековни резерви (разновидни расходи) 169,971,767 747,365,656 13,581,598 355,399 

420 Патни и дневни расходи 5,422,781 9,433,260 772,190 0 

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 2,389,303,415 204,151,530 76,585,076 13,155,587 

423 Материјали и ситен инвентар 2,006,271,844 1,076,606,448 77,972,625 12,989 

424 Поправки и тековно одржување 738,895,954 102,897,794 64,443,313 0 

425 Договорни услуги 1,711,523,684 369,770,112 397,611,162 329,805,251 

426 Други тековни расходи 3,346,432,207 56,962,947 3,005,321 254,004 

427 Привремени вработувања 13,290,903 5,202,255 1,000,000 0 

431 Трансфери до Фондот за ПИОМ 6,649,273 0 0 0 

442 Наменски дотации 0 4,276 0 0 

451 Каматни плаќања кон нерезиденти кредитори 100,230,418 6,360,973 46,631,488 38,557,999 

452 Каматни плаќања кон домашни кредитори 806,469,344 1,653,030 120,045,467 98,725,107 

453 Каматни плаќања кон други нивоа на власт 0 0 62,105 62,105 

461 Субвенции за јавни претпријатија 3,339,234 659,893 0 0 

462 Субвенции за приватни претпријатија 54,020 0 0 0 

463 Трансфери до невладини организации 52,600,711 2,730,000 299,028 299,028 

464 Разни трансфери 830,371,646 67,545,800 29,936,519 29,496,506 

465 Исплата по извршни исправи 327,713,407 49,255 338,970 0 

471 Социјални надоместоци 2,680,125 215,675 0 0 

480 Купување на опрема и машини 173,082,574 95,404,100 20,396,933 16,268,405 

481 Градежни објекти 145,958,186 16,360,226 10,409,712 0 

482 Други градежни објекти 1,899,321,765 764,205,517 293,114,533 12,200,489 

483 Купување на мебел 8,143,119 1,219,480 0 0 

484 Стратешки стоки и други резерви 250,762 44,164 0 0 

485 Вложувања и нефинансиски средства 767,441,032 215,059,450 98,673,003 255,549,203 

486 Купување на возила 26,918,099 237,979,954 22,159,906 25,774,594 

489
Капитални субвенции за претпријатија и невладини организации 5,044,605 2,977,715 0 0 

491 Отплата на главнина до нерезидентни кредитори 818,896,404 178,932,822 1,775,135,495 1,761,049,125 

492 Отплата на главнина кон домашни институции 10,806,045 31,422,701 1,397,372,727 1,110,461,445 

493 Отплата на главнина до други нивоа на власт 788,119,306 22,276,477 2,105,668,026 3,909,302,791 

Вкупно: 17,819,296,364 4,380,107,119 6,584,408,173 7,601,330,026 

ИЗВЕШТАЈ ЗА ПРИЈАВЕНИ ОБВРСКИ СПОРЕД ВИД НА РАСХОД ЗА ПЕРИОД ДЕКЕМВРИ 2020 ГОДИНА

Забелешка: Податоците се прибавени во период на пандемија од COVID-19

*Т-Тековна фискална година

**Т+1-Следна фискална година

***Т+2-Втора фискална година
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